EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 266/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 266/2021), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas Unidades geridas
pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993
e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
266/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 09/12//2021 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO PLANTONISTA 12H (DOMINGO –DIA)

NOME COMPLETO  RESULTADO

CLÁUDIO CELSO SOUZA 100

DAGOBERTO DA CRUZ DRESCH 40

DIOGO MAIA DA ROSA 60

DOUGLAS BARRADA RIBEIRO 40

EDUARDO SALVIANO DOS SANTOS FRANCO 40

ELAINE DA SILVA GONDIM 100

GUILHERME BOENIG FILIU 40

HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO PLANTONISTA 12H (SABADO –DIA)

NOME COMPLETO  RESULTADO

FELIPE AMARAL AGUIAR SILVA 100

GUSTAVO GOMES DE SOUZA CASTRO 50

LUCAS PEREIRA 20

PERICLES ALBUQUERQUE NETO 70

RAFAEL DOS SANTOS MAIA MAIA 80

RAFAEL PAULO FONSECA VIEIRA 70

TIAGO GAUDIE LEY MEOHAS 40

YURI TIRELLI VIEIRA 40

HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO PLANTONISTA 12H (SABADO –NOITE)

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANTONIO PAULO DE OLIVAES FILHO 60

CARLOS FERNANDO DA CUNHA NEVES 100

GUSTAVO FONTENELE DE BRITO 50

MARIO ARAUJO 100

HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO PLANTONISTA 12H (QUINTA FEIRA –DIA)

NOME COMPLETO  RESULTADO

CARLOS AMARO DE CÉIA FREIRE 50

CAROLINA DUTRA BARROS 20

DIOGO MOTEIRO THIELMANN 100

FELIPE JUNCKEN 30

IVISON VALVERDE FERNADES 50

JANAINA SAMPAIO BENTO DE FARIA 100

JORGE GUSTAVO ASSIS DO NASCIMENTO NASCIMENTO 60

LEONARDO CARMO 60

MARCOS PAULO BERGMANN COSTA 70

RICARDO MENEZES 100

RODRIGO PETROS 100